Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июня 2020 г. №81

О награждении стипендией мэра обучающихся, имеющих особые достижения в различных видах деятельности

В рамках реализации муниципальной программы муниципального образования «Жигаловский район» «Развитие образования» на 2018-2024 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» 10.11.2017 года №130, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить разовой стипендией обучающихся в следующих номинациях:

«Интеллект»:

Каминскую Дарью Владимировну
Репешко Лилию Сергеевну
Осинцева Даниила Витальевича

Кулину Анастасию Игоревну

«Творчество»:
Безносову Екатерину Андреевну
Покидко Дмитрия Евгеньевича

Каминскую Дарью Владимировну

Константинову Марию Евгеньевну

Тюрину Марию Александровну

Брагину Дарью Николаевну
«Спорт»:
Тарасова Василия Станиславовича

Пакушина Антона Георгиевича

Рудых Станислава Михайловича

Измайлова Евгения Николаевича

Чувашова Павла Александровича

Евдокимова Валерия Владимировича
«Коммуникативность и креативность»
Шлёнского Павла Вадимовича

Кузнецову Елизавету Алексеевну

Тарасову Софью Сергеевну

«Социальная активность»

Грехову Екатерину Ильиничну

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Полханову Ю.С.
3.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский